

## ÇEKİNO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ İŞ ETİĞİ POLİTİKASI

**Dürüstlük ve Şeffaflık:** Çekino Bilgi Teknolojileri, tüm faaliyetlerinde dürüstlük ve şeffaflık ilkesine bağlı kalmayı taahhüt eder. Çekino Bilgi Teknolojileri çalışanları, müşterilere, tedarikçilere ve diğer paydaşlara karşı dürüst ve şeffaf olmalıdır.

**Profesyonellik:** Çekino Bilgi Teknolojileri çalışanları, iş yerinde her zaman profesyonel bir tutum sergilemeli ve şirketin itibarını koruyacak şekilde davranmalıdır. Tüm iletişimlerde ve iş ilişkilerinde saygılı ve nazik olunmalıdır.

**Gizlilik:** Çekino Bilgi Teknolojileri, çalışanların ve müşterilerin gizlilik haklarına saygı gösterir. Şirket içi bilgiler ve müşteri verileri yetkisiz kişilere açıklanmamalıdır. Gizli bilgilerin korunması konusunda azami dikkat gösterilmelidir.

**Çıkar Çatışmalarından Kaçınma:** Çekino Bilgi Teknolojileri çalışanları, kişisel çıkarları ile şirket çıkarları arasında çatışma yaratabilecek durumlardan kaçınmalıdır. Çıkar çatışması durumları derhal yönetime bildirilmelidir.

**Adil Rekabet:** Çekino Bilgi Teknolojileri, piyasa rekabetinde adil ve etik kurallar çerçevesinde hareket eder. Rekabet yasalarına uyulmalı ve rakipler hakkında yanıltıcı veya yanlış bilgi verilmemelidir.

**Sosyal Sorumluluk:** Çekino Bilgi Teknolojileri, topluma ve çevreye karşı sorumluluklarının bilincindedir. Çevre dostu uygulamalar benimsenmeli ve topluma katkı sağlayacak projeler desteklenmelidir.

**Ayrımcılık ve Taciz:** Çekino Bilgi Teknolojileri, çalışanlarına ve iş ortaklarına ayrımcılıktan ve tacizden arındırılmış bir çalışma ortamı sunmayı taahhüt eder. Irk, cinsiyet, din, yaş, engellilik veya diğer herhangi bir ayrımcılık sebebiyle farklı muamele yapılamaz.

**Sağlık ve Güvenlik:** Çekino Bilgi Teknolojileri, çalışanlarının sağlığını ve güvenliğini korumak için gerekli tüm tedbirleri alır. İş sağlığı ve güvenliği standartlarına uyulmalı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanmalıdır.

**Yasalara Uyum:** Çekino Bilgi Teknolojileri, faaliyet gösterdiği tüm ülkelerin yasalarına ve düzenlemelerine uyma konusunda kararlıdır. Çekino Bilgi Teknolojileri çalışanları, yasalara uygun hareket etmeli ve şirket politikalarına sadık kalmalıdır.

**Raporlama ve Soruşturma:** Etik dışı davranışlar veya kural ihlalleri gizlilik esasına uygun olarak bildirilmelidir. Çekino Bilgi Teknolojileri, etik ihlallerini ciddiyetle ele alır ve gerekli soruşturmaları titizlikle yürütür.

Bu politika, Çekino Bilgi Teknolojileri olarak iş etiğine verdiğimiz önemi ve çalışma prensiplerimizi yansıtmaktadır. Çekino Bilgi Teknolojileri çalışanlarından bu ilkeler doğrultusunda hareket etmelerini bekleriz.